
 
 

 

 

 

Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования Администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Дворец детского творчества» 

(МБУ ДО «Дворец детского творчества») 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
            02.09.2024                              №          -п 

 

Об утверждении учебного плана 

 на 2024-2025 учебный год 
   

В соответствии с п.3.13 Устава МБУ ДО «Дворец детского творчества» и 

на основании решения педагогического совета МБУ ДО «Дворец детского 

творчества»  (протокол № 7   от 29.08.2024 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учебный план на 2024-2025 учебный год. 

2. Контроль за выполнением учебного плана оставляю за собой. 

 

 

Директор:         Т.Н.Харитонова 

 
А.В Ладо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-03T14:49:54+0300
	Харитонова Татьяна Николаевна




